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CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

 

DORADCY KLIENTA INDYWIDUALNEGO

Sala obsługi

Monika Figura – Pośrednik pracy                     -P

e-mail:        tel. 94 36 55 702, 510 493 791 m.figura@swidwin.praca.gov.pl    

Beata Wyganowska - Pośrednik pracy                   A-I, U
                                                                     
e-mail:      b.wyganowska@swidwin.praca.gov.pl tel. 94 36 55 700, 510 493 692   
 

Dagmara Sosnowska – Doradca zawodowy     R-Ś, W-Ż

e-mail:     tel. 94 36 55 701, 513 459 427 d.sosnowska@swidwin.praca.gov.pl 

     

Pokój nr 30

Wioletta Jędrzejczak – Doradca zawodowy       J-L, T

e-mail:  tel. 94 36 55 705, 513 459 396w.jedrzejczak@swidwin.praca.gov.pl     
 

OBSŁUGA CUDZOZIEMCÓW

Joanna Stępniak – Pośrednik pracy     

e-mail:     tel. 94 36 55 706, 513 459 268 j.stepniak@swidwin.praca.gov.pl 

OBSŁUGA SZKOLEŃ/ KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY
BONY NA ZASIEDLENIE

Bożena Wasicionek – Specjalista ds. rozwoju zawodowego       Pokój nr 6

e-mail:                               tel. 513-459-444, 94 36 55 737 b.wasicionek@swidwin.praca.gov.pl 

DOTACJE NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ,

REFUNDACJE KOSZTÓW UTWORZENIA STANOWISKA PRACY
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Izabela Szewczyk – Specjalista ds. programów                            Pokój nr 7

e-mail:                           i.szewczyk@swidwin.praca.gov.pl   tel. 94 36 55 736
                                                                                                      
Anna Piwowarczyk  - Specjalista ds. programów   

e-mail:           tel. 94 36 55 745,  513 459 601                                                     a.piwowarczyk@swidwin.praca.gov.pl    

 

PRACE INTERWENCYJNE I ROBOTY PUBLICZNE

MIchał Wójcik - Pośrednik pracy                                            Pokój  nr 5

e-mail:                           tel. 94 36 55 735,   m.wojcik@swidwin.praca.gov.pl 513-459-265

 

STAŻE, PRACE SPOŁECZNIE UŻYTECZNE

Hanna Bruździńska – Specjalista ds. aktywizacji                   Pokój nr 6

e-mail:                        tel. 94 36 55 734h.bruzdzinska@swidwin.praca.gov.pl  

 

PROGRAMY

Justyna Lewczak - Specjalista ds. programów                            Pokój nr 4

e-mail:                           tel. 94 36 55 733      j.lewczak@swidwin.praca.gov.pl            

Magorzata onierczuk- Specjalista ds. programów                    

e-mail: m.zolnierczuk@swidwin.praca.gov.pl                               tel. 94 36 55 744

 

 

 DZIAŁ EWIDENCJI BEZROBOTNYCH

 

Wyszczególnienie Nr telefonu

Kierownik Działu

Iwona Paździerska
e-mail: i.pazdzierska@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 741

Rejestracja bezrobotnych Dodatek aktywizacyjny
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Elżbieta Kępka
e-mail: e.kepka@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 743

Rejestracja bezrobotnych

Barbara Torczyńska
e-mail: lb.torczynska@swidwin.praca.gov.p

94 36 55 742

 

 

DZIAŁ FINANSOWO – KSIĘGOWY

 

Wyszczególnienie Nr telefonu

Główny Księgowy

Grażyna Majewska
e-mail: lg.majewska@swidwin.praca.gov.p

94 36 55 738

Specjalista ds. księgowości

Marzena Folwarska – Godzieba
e-mail: lm.folwarska-godzieba@swidwin.praca.gov.p

94 36 55 739

Specjalista ds. księgowości

Małgorzata Stelmach
e-mail: m.stelmach@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 740

Specjalista ds. ewidencji i świadczeń 

Agnieszka Oleszkiewicz
e-mail: a.oleszkiewicz@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 739

Specjalista ds. księgowości
Małgorzata Sereda
e-mail: m.sereda@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 740
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DZIAŁ ADMINISTRACYJNO – ORGANIZACYJNY

 

 

Wyszczególnienie Nr telefonu

Kierownik Działu 

Karolina Owczarek
e-mail: k.owczarek@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 746

Specjaliści ds. analiz rynku pracy 

Marta Mastyjan
e-mail: m.mastyjan@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 747

Informatyk

Hubert Sapała
e-mail: admin@swidwin.praca.gov.pl
 

94 36 55 748

Kancelaria

Angelika Lisicka-Rusa
e-mail: la.lisicka-rusa@swidwin.praca.gov.p

94 36 54 040

94 36 54 041

94 36 55 730

 

 

FILIA POŁCZYN ZDRÓJ

 

Wyszczególnienie Nr telefonu

CENTRALA           
94 36 62 818;
94 36 427 30
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Doradca klienta
Andrzej Lasek
e-mail: a.lasek@swidwin.praca.gov.pl 
  
Doradca klienta
Barbara Darosz
e-mail: b.darosz@swidwin.praca.gov.pl
Doradca klienta
Kornelia Dutko
e-mail: k.dutko@swidwin.praca.gov.pl

Rejestracja bezrobotnych
Dorota Lewandowska
e- mail: ld.lewandowska@swidwin.praca.gov.p

94 36 427 36;

94 36 427 33
501 062 029

94 36 628 18
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